This amendment 3 is raised to answer bidder's questions:

- **Questioin1:** Is there a reason for the certification requested under 5.1.2 UK Ministry of Defence Defence Standard 02-345?
- **Answer1:** Certification is required as per the requirement to confirm that proposed parts meet all requirement for these parts.
- Question2: Annex C Long Text Description has the word "generally" used in a few of the Special Features, specifically NSN 4730-99-839-0229 Lines 0005 and 0006 and NSN 4730-99-367-1934 Lines 0009 and 0010. All of the other Parts are worded: "MANUFACTURED I/A/W DEFENCE STANDARD 02-345 & ARE SUPPLIED W/DRILLED & TAPPED ROTARY FLANGES; FLANGE W/RAISED RUBBER BONDED SEALING FACE BELLOWS". This is identical to the way RFP W8482-183593/A is worded so I wondered if this was a typo? If not, can you clarify the word Generally?
- Answer2: Usage of the word "generally" here would be "in general terms; without regard to particulars or exceptions." RFP W8482-183593/A is not related to this requisition and should not be treated as additional information.